
   

 

MODULAZ GROUP d.o.o. 

3. travnja 58 

40 328 Donja Dubrava 

OIB: 22461336593 

 

U Donjoj Dubravi, 07.08.2023. 

 

Naručitelj, MODULAZ GROUP d.o.o., 3. travnja 58, 40328 Donja Dubrava, temeljem Priloga 4. Postupci 

javne nabave za subjekte koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, u postupku nabave s obveznom 

objavom, donosi  

 

ODLUKU O ODABIRU  

ZA NABAVU INTEGRIRANOG ERP SUSTAVA PRAĆENJA I UPRAVLJANJA PROIZVODNJOM 

U POSTUPKU NABAVE S OBVEZNOM OBJAVOM  

 

 

U postupku nabave usluge s obveznom objavom u sklopu provedbe projekta „Jačanje konkurentnosti 

ulaganjem u tehnološki naprednu proizvodnju i digitalizaciju poslovnih procesa“ financiranog temeljem 

ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava referentne oznake: KK.11.1.1.01.0452 sklopu Poziva na 

podnošenje projektnih prijedloga „Jačanje konkurentnosti poduzeća ulaganjima u digitalnu i zelenu 

tranziciju“ referentne oznake KK.11.1.1.01 u sklopu instrumenta Pomoći za oporavak za koheziju i 

europska područja „REACT-EU“.  

  

Kriterij za odabir: Najniža cijena  

Pristigle su ponude sljedećih ponuditelja:  

Ponuditelj  Adresa 

ponuditelja 

OIB  Cijena ponude 

bez PDV/EUR  

Cijena ponude 

s PDV/EUR 

TASK d.o.o. 

informacijski sustavi 

Nikole Tavelića 

13, Hrašćica, 42 

000 Varaždin 

17543572349 21.395,85 26.744,81 



ININ informatički 

inženjering d.o.o. 

Ulica 108. 

brigade ZNG 26, 

35 000 Slavonski 

Brod 

52909770220 131.525,00 164.406,25 

 

Temeljem rezultata provedenog postupka nabave prihvaća se ponuda i namjerava sklopiti ugovor s 

ponuditeljem:  

 

TASK d.o.o. informacijski sustavi, Nikole Pavelića 13, Hrašćica, 42000 Varaždin, OIB: 175543572349 

Cijena ponude (bez PDV) u EUR: 21.395,85 EUR  

Cijena ponude (s PDV) u EUR: 26.744,81 EUR  

 

Ugovor o nabavi robe sklapa se na temelju uvjeta iz Poziva na dostavu ponuda i odabrane ponude.  

 

 

M.P. 

 

 

Potpis,  Miroslav Sulejmani (direktor) 

 


